
                                           
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Конечна ранг листа- Кинезиологија - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 40624 Стефан Велјаноски 98,600 

2 40564 Ана Крстевска 93,800 

3 40935 Стефан Поповски 90,880 

4 41241 Петар Илиевски 86,100 

5 40769 Никола Златанковски 80,000 

 

Конечна ранг листа- Спортски Менаџмент - Приватна квота 
 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 41215 Илија Бисинов 77,500 

2 41031 Давор Божиноски 76,400 

3 40875 Елена Ангелкова 76,100 

4 40928 Марко Бачевски 72,700 

 

 


